Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2012

№61
 с. Нялинское

О назначении публичных слушаний
На основании статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также Положения «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Нялинское», утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 10.07.2006 №18:
1. Назначить проведение публичных слушаний для утверждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения Нялинское и правила землепользования и застройки сельского поселения Нялинское,  с. Нялинское, д. Нялина».
2. Место проведения публичных слушаний определить по адресу: с. Нялинское, ул. Мира, 71, здание Администрации, зрительный зал МУК «СДКиД».
3. Срок проведения публичных слушаний: 2 месяца после официального опубликования (обнародования) данного постановления. Проведение публичных слушаний состоится 04 февраля 2013 года в 16.00.

4. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний назначить Администрацию сельского поселения Нялинское.

5. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское здание Администрации сельского поселения Нялинское, кабинет главы сельского поселения Нялинское.

6. Ответственным за подготовку заключения по результатам проведения публичных слушаний назначить ведущего специалиста Администрации сельского поселения Нялинское – Мамонтову Е.В.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

      В.М.Коптяев